Pedidos de Esclarecimentos 

Até dia 09/01/2025 para o endereço cpl@rn.senac.br 

Observações Gerais: 

A disputa dar-se-á pelo MODO ABERTO E FECHADO, e os lances deverão respeitar o INTERVALO MÍNIMO de R$ 100,00 (cem 
reais) 

VALOR GLOBAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 595.014,87 (quinhentos e noventa e cinco mil e quatorze reais e oitenta e sete centavos) 

ÍNDICE DO EDITAL 

1 - OBJETO 
2 - ESCARECIMENTOS E AVISOS AO EDITAL 
3 - PARTICIPAÇÃO, CONEXÃO AO SISTEMA E 
CREDENCIAMENTO 
4 - PROPOSTA COMERCIAL 
5 - AMOSTRA 
6 - HABILITAÇÃO 
7 - PROCEDIMENTO 
8 - FORMULAÇÃO DOS LANCES, CRITÉRIO DE